
 

  

 

 

 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS  
 

POTVARKIS 

DĖL 2023–2024 METŲ ŠILDYMO SEZONO PRATĘSIMO 

 

2024 m. balandžio 22 d. Nr. MV-143 

Pasvalys 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 

Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 13 straipsnio 1 ir 2 dalimis, vykdydamas Šilumos 

tiekimo ir vartojimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2010 m. spalio 

25 d. įsakymu Nr. 1-297 „Dėl Šilumos tiekimo ir vartojimo taisyklių patvirtinimo“ (su visais 

aktualiais pakeitimais) 61, 63, 65 ir 66 punktus ir atsižvelgdamas į faktinę lauko oro temperatūrą: 

1. N u s t a t a u  2023–2024 metų šildymo sezono pratęsimą Pasvalio rajono teritorijoje nuo 

2024 m. balandžio 22 d.: 

1.1. Pasvalio rajono savivaldybės įstaigoms ir Pasvalio rajono savivaldybės valdomoms 

įmonėms, kurių sąrašas patvirtintas Pasvalio rajono savivaldybės mero 2024 m. balandžio 8 d. 

potvarkiu Nr. MV-120 „Dėl įstaigų ir savivaldybės valdomų įmonių, kurioms šildymo sezono pradžią 

ir pabaigą nustato Pasvalio rajono savivaldybės meras, sąrašo patvirtinimo“.  

1.2. Šilumos vartotojai, išskyrus nurodytus potvarkio 1.1 punkte, nepažeidžiant teisės aktuose 

nustatytų higienos normų, turi teisę patys nuspręsti dėl savo pastatų šildymo sezono pratęsimo, apie 

tai pranešę šilumos tiekėjui teisės aktų nustatyta tvarka.  

2. N u r o d a u  potvarkį paskelbti rajono laikraštyje „Darbas“, Pasvalio rajono savivaldybės 

interneto svetainėje www.pasvalys.lt. 

Potvarkis gali būti skundžiamas Pasvalio rajono savivaldybės merui (Vytauto Didžiojo a. 1, 

39143 Pasvalys) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administraciniam teismui, skundą (prašymą, pareiškimą) 

paduodant Regionų apygardos administracinio teismo Kauno (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 

Kaunas), Klaipėdos (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda), Panevėžio (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) arba Šiaulių (Dvaro g. 80, 76298 Šiauliai) rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba 

įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.  

 

 

Savivaldybės meras                                         Gintautas Gegužinskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


